
學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

113學年度臺南區高級中等學校免試入學分發結果

報名單位 報名單位

臺南市私立港明高中附設國中

臺南市立永仁高中附設國中

臺南市立金城國中

臺南市立金城國中

臺南市立安平國中

臺南市立安南國民中學

臺南市立安南國民中學

113學年度臺南區高級中等學校免試入學委員會印製

210C08 國立臺南高級商業職業學校進修部

401 商業經營科(夜間班)

不限

學號 學號

1100047

1100004

1100256

1100094

1100310

1100341

1100461

姓名 姓名

李○霖

李○緯

邱○町

陳○軒

黃○鈞

劉○晨

蕭○綺

〔依姓名排序〕

1

7

113/07/09

1



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

113學年度臺南區高級中等學校免試入學分發結果

報名單位 報名單位

個報國中

個報國中

113學年度臺南區高級中等學校免試入學委員會印製

210C08 國立臺南高級商業職業學校進修部

404 資料處理科(夜間班)

不限

學號 學號

T1130187

T1130162

姓名 姓名

林○廷

嚴○妤

〔依姓名排序〕

1

2

113/07/09

1



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

113學年度臺南區高級中等學校免試入學分發結果

報名單位 報名單位

臺南市立大成國中

臺南市立大橋國中

臺南市立中山國中

臺南市立和順國中

113學年度臺南區高級中等學校免試入學委員會印製

210C08 國立臺南高級商業職業學校進修部

407 觀光事業科(夜間班)

不限

學號 學號

1100152

1100528

1100033

1100012

姓名 姓名

林○宇

郭○菡

郭○展

鄭○瑄

〔依姓名排序〕

1

4

113/07/09

1



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

113學年度臺南區高級中等學校免試入學分發結果

報名單位 報名單位

臺南市立中山國中

臺南市立大成國中

臺南市立大成國中

臺南市立安平國中

個報國中

臺南市立中山國中

臺南市立大灣高級中學附設國中

臺南市立中山國中

臺南市立大橋國中

臺南市立官田國中

臺南市立永仁高中附設國中

慈濟學校財團法人臺南市私立慈濟高級中學

臺南市立海佃國中

113學年度臺南區高級中等學校免試入學委員會印製

210C08 國立臺南高級商業職業學校進修部

408 餐飲管理科(夜間班)

不限

學號 學號

1100440

1100310

1100069

1100264

T1130148

1100107

1100354

1100312

1100393

1100020

1100110

00079

1100062

姓名 姓名

李○澤

林○緯

洪○桓

許○綺

郭○悅

郭○頻

陳○詩

陳○螢

陳○惠

曾○銘

黃○勛

蔡○印

蘇○翔

〔依姓名排序〕

1

13

113/07/09

1


