學校名稱:210008 國立臺南高級商業職業學校進修部

科組名稱:401 商業經營科(夜間班)

招生性別:不限 [依姓名排序]



錄取人數: 7 名 列印頁數: 1 / 1

公告日期: 113/07/09

姓名

			•	
報名單位	學號	姓名	報名單位	學號
臺南市私立港明高中附設國中	1100047	李〇霖		
臺南市立永仁高中附設國中	1100004	李○緯		
臺南市立金城國中	1100256	邱〇町		
臺南市立金城國中	1100094	陳○軒		
臺南市立安平國中	1100310	黄○鈞		
臺南市立安南國民中學	1100341	劉○晨		
臺南市立安南國民中學	1100461	蕭○綺		
			;	

〔依姓名排序〕

學校名稱:210008 國立臺南高級商業職業學校進修部

科組名稱:404 資料處理科(夜間班)

招生性別:不限



錄取人數: 2 名

列印頁數: 1 / 1 公告日期:113/07/09

報名單位 學號 姓名 報名單位 學號 姓名

個報國中T1130187林○廷個報國中T1130162嚴○好

報名單位

學校名稱: 210C08 國立臺南高級商業職業學校進修部

科組名稱:407 觀光事業科(夜間班)

招生性別: 不限 [依姓名排序]



學號

 錄取人數:
 4
 名

 列印頁數:
 1
 / 1

公告日期: 113/07/09

姓名

報名單位	學號	姓名
臺南市立大成國中	1100152	林○宇
臺南市立大橋國中	1100528	郭○菡
臺南市立中山國中	1100033	郭○展
臺南市立和順國中	1100012	鄭○瑄

報名單位

學校名稱: 210C08 國立臺南高級商業職業學校進修部

科組名稱:408 餐飲管理科(夜間班)

招生性別:不限 〔依姓名排序〕



學號

錄取人數: 13 名 列印頁數: 1 / 1

公告日期: 113/07/09

姓名

報名單位	學號	姓名
臺南市立中山國中	1100440	李○澤
臺南市立大成國中	1100310	林○緯
臺南市立大成國中	1100069	洪○桓
臺南市立安平國中	1100264	許○綺
個報國中	T1130148	郭○悅
臺南市立中山國中	1100107	郭○頻
臺南市立大灣高級中學附設國中	1100354	陳○詩
臺南市立中山國中	1100312	陳○螢
臺南市立大橋國中	1100393	陳○惠
臺南市立官田國中	1100020	曾○銘
臺南市立永仁高中附設國中	1100110	黄○勛
慈濟學校財團法人臺南市私立慈濟高級中學	00079	蔡○印
臺南市立海佃國中	1100062	蘇○翔